
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-53/12 

 

 

Zarządzenie Nr 53/2012 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora UKSW nr 18/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 w sprawie organizacji i przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz powołania 

zakładowej komisji inwentaryzacyjnej w UKSW 

 

 
Na podstawie § 38 ust. 2 i § 39 ust, 1 pkt 7) statutu UKSW w Warszawie, w związku                         

z przepisami rozdziału 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U, z 2009 r,              

Nr 152,  poz. 1223) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W § 3 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 

„3. Kwestor, z uwzględnieniem ust 1 i 2, powinien przeprowadzać inwentaryzację kontrolną środków 

pieniężnych i depozytów w kasie nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu; w tym celu Kwestor ustala 

skład zespołu spisowego, który stanowią 2 osoby przeprowadzające inwentaryzację kontrolną                          

z udziałem osoby odpowiedzialnej materialnie za prowadzenie kasy. Ustalając osoby                                    

do przeprowadzenia inwentaryzacji kontrolnej Kwestor obowiązany jest stosować zmienność składu 

osobowego zespołu spisowego. Po przeprowadzeniu inwentaryzacji kontrolnej Kwestor przekazuje 

informację o jej wyniku do Kanclerza." 

 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


